FILTRO DE PROFUNDIDAD DE SEDIMENTOS SDF - AXEON FILTERS 200621
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SKU: 200621 | Categorias: Filtracion Axeon, Filtros Axeon, Lenntech |



https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/filtros-de-sedimentos/filtraciones-axeon/
https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/filtros-de-sedimentos/filtraciones-axeon/filtros-axeon/
https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Especificaciones
Marca
Tipo
Tamafo de poro u
Temperatura maxima ° C
Temperatura maxima ° F
Flujo gpd
Dimensiones / Pesos
Longitud en pulgadas
Longitud en cm
Cantidad por caja
Tamafo de envio de la caja en cm
Peso de envio de la caja en libras

Peso de envio de la caja en kg

e Descargar hoja de datos
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Axeon Filters
SDF-25-1005
5

62,8

145

7200

20/2

25.40

50 piezas
31 x33x33
18.0

8.165


https://www.lenntech.com/Data-sheets/Axeon-SDF-filters-L.pdf




